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1 219 JOSE SAN MATIAS RAMAJO 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:03.
2 321 RICARDO ADRADOS GONZALEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:36.
3 70 DAVID PULIDO MACÍAS 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:52.
4 151 JAVIER TORRES MARTINEZ 08/09/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:04.
5 140 JAVIER BECERRO VICENTE 21/05/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZAPATERIA NASSAN 00:34:20.
6 242 JULIO JIMÉNEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:26.
7 229 JUAN CARLOS SANTA MONICA GARCIA 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:37.
8 139 JAVIER ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 15/02/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLÓN SALAMANCA 00:34:57.
9 235 JUAN MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:35:08.
10 301 ÓSCAR GONZÁLEZ BENITO 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:16.
11 205 JOSE MANUEL HERNANDEZ CASADO 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:35:17.
12 226 JUAN CARLOS FRUTOS HERNÁNDEZ 04/10/1996 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:35:22.
13 84 ENRIQUE DOMINGUEZ SANCHEZ 18/08/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PARADINAS CD 00:35:22.
14 325 ROBERTO AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:24.
15 144 JAVIER GONZALEZ BENITO 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:41.
16 215 JOSE MARIA SIERRA BARBERO 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:46.
17 79 EMILIO BLANCO GIL 15/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:46.
18 4 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:35:51.
19 294 MIGUEL MAYORAL HERNÁNDEZ 19/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:58.
20 225 JUAN CALVO ORTEGA 13/09/1985 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:36:08.
21 265 MANUEL WHITE GARCÍA 15/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:24.
22 51 ARTURO CABRERO MARTIN 2/10/1966 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:36:33.
23 129 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:36:34.
24 12 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:36:37.
25 39 ANGEL ENCINAS PÉREZ 17/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:36:50.
26 54 CARLOS GARCIA BLAZQUEZ 02/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIBETEAM 00:36:56.
27 182 JOSE ANTONIO RECIO GARCIA 14/05/1971 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:36:56.
28 69 DAVID PINTO GARCIA 03/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:57.
29 286 MIGUEL ÁNGEL GALÁN MARTÍN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:02.
30 141 JAVIER BERBERO GARCIA 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PELUQUERIAS JAVI UDFER 00:37:13.
31 391 JOSE ANTONIO HERNANDEZ CORIA 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:14.
32 56 CARLOS GONZÁLEZ LUCAS 31/10/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:17.
33 230 JUAN DIEGO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:37:19.
34 66 DANIEL JAVIER BRAVO GONZÁLEZ 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:37:26.
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35 117 HECTOR BUENO GONZALEZ 16/03/1992 MASCULINO SENIOR PARARA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:37:28.
36 92 FERNANDO MARTIN RODRIGUEZ 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:37:31.
37 72 DIEGO PÉREZ CÁCERES 04/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:33.
38 243 JULIO JULIAN DOMINGUEZ SANCHEZ 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:37:35.
39 183 JOSE ARTURO CORRIONERO GRANDE 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:37:39.
40 154 JESUS JAVIER YUSTE CHAVES 10/08/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:42.
41 74 DORI RUANO SANCHON 11/01/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:37:43.
42 149 JAVIER ROMAN PERDIGON 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS, SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:44.
43 32 AMELIO AGUSTÍN GARCÍA BUENO 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:47.
44 189 JOSE CRIADO PINO 10/10/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.
45 95 FERNANDO SANCHEZ CUADRADO 30/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.
46 41 ANGEL LUIS CALVO RODRIGUEZ 8/09/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:37:54.
47 101 FRANCISCO JAVIER GARCIA EGIDO 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR RUN & GO 00:37:56.
48 20 ALEJANDRO GARAVIS CREGO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:07.
49 165 JONATHAN PEREZ LAFUENTE 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:38:09.
50 187 JOSE CARLOS RINCON HERAS 17/08/1970 MASCULINO VETERANA A VALVERDON INDEPENDIENTE 00:38:14.
51 37 ÁNGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:23.
52 307 PABLO MARCOS SANTOS 20/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:24.
53 126 IÑIGO PICAZA MARINO 08/05/1989 MASCULINO SENIOR VITORIA‐GASTEIZ INDEPENDIENTE 00:38:27.
54 221 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 9/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:38:36.
55 119 HÉCTOR RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:37.
56 302 ÓSCAR GONZÁLEZ DELGADO 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:38:39.
57 228 JUAN CARLOS MARIA MARTÍN 21/10/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:41.
58 241 CARLOS RODRIGUEZ  02/05/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:38:42.
59 329 ROBERTO SAN MAXIMO SÁNCHEZ 13/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:43.
60 220 JOSETXO GASCÓN FERNANDEZ 13/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:53.
61 96 FIDEL DEL OLMO GONZALEZ 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CAZABACHES 00:38:58.
62 368 JUAN RAMON ARIAS 29/08/1965 MASCULINO VETERANA B BURGOS INDEPENDIENTE 00:38:58.
63 233 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:11.
64 285 MIGUEL AIZCORBE CASADO 27/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:18.
65 353 TEODORO NEILA ALEGRE 19/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:27.
66 308 PEDRO ÁLVAREZ MOSQUERA 13/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:37.
67 24 ALFONSO CILTERO PEREZ 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:39.
68 135 J. ROBERTO GARCÍA MARTÍNEZ 10/07/1977 MASCULINO VETERANA A TERUEL CIERRAPUEBLOS 00:39:47.
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69 153 JESÚS JAVIER GARCIA ANDRES 16/02/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:48.
70 188 JOSE CIUDAD SÁNCHEZ 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS CLUB DE ATLETISMO DCABRERIZOS 00:39:48.
71 314 PEDRO NUNO AFONSO GONÇALVES 31/05/1975 MASCULINO VETERANA A BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:39:55.
72 191 JOSE DE HARO MARTIN 20/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FRUTAS TARDAGUILA 00:39:56.
73 23 ALEXANDRO GABRIELI 23/04/1991 MASCULINO SENIOR ITALIA INDEPENDIENTE 00:39:58.
74 263 MANUEL MEIXEIRA PÉREZ 4/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:39:58.
75 170 JORGE MARTIN 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CAZABACHES 00:39:59.
76 202 JOSE Mª CAMPO HERNANDEZ 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCE 00:40:02.
77 155 JESÚS JIMENEZ AHUNADA 29/02/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:02.
78 116 GUSTAVO GARCÍA MOREDA 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:04.
79 122 IGNACIO GÓMEZ‐MORETA GONZALO 28/03/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:05.
80 303 OSCAR MANJÓN BORDAS 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:40:07.
81 1 A. RAUL HERNANDEZ DIAZ 15/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:11.
82 351 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:40:12.
83 240 JUSTO COTOBAL COLINO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA 00:40:18.
84 203 JOSE MANJÓN BORDAS 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:40:21.
85 208 JOSÉ MANUEL MARTÍN MARTÍN 12/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:40:24.
86 112 GABRIEL BAUTISTA MACHADO 01/09/1985 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:40:26.
87 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:29.
88 292 MIGUEL LOPEZ PEREZ 11/03/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:40:31.
89 264 MANUEL PINTO GARCÍA 28/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:32.
90 275 MARIO RODRIGUEZ GARCIA 02/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:34.
91 199 JOSE LUIS GARCIA SANCHEZ 13/07/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FRUTAS TARDAGUIL 00:40:36.
92 337 RUI EDUARDO FLORINDO ROLO 30/12/1969 MASCULINO VETERANA A BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:40:39.
93 163 JOAO PAULO MARTINS DA SILVA 17/05/1965 MASCULINO VETERANA B ZAMORA INDEPENDIENTE 00:40:39.
94 293 MIGUEL MARTÍN DÍEZ 12/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:39.
95 213 JOSE MARIA SERRANO MARTIN 27/11/1965 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:40:43.
96 166 JORGE CONEJERO 15/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:58.
97 318 RAÚL FRUTOS HERNÁNDEZ 07/05/1992 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:40:59.
98 185 JOSE CARLOS MADRID BAUTISTA 03/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:09.
99 227 JUAN CARLOS HERNÁNDEZ ZAPATA 21/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:16.
100 147 JAVIER REDONDO SALDAÑA 07/03/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:17.
101 207 JOSÉ MANUEL MACÍAS HERNANDEZ 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:41:20.
102 109 FRANCISCO OVIEDO FERNANDEZ 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.
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103 36 ANDREA GARRIDO BALDERO 20/04/1994 FEMENINO SENIOR ALFARO CLUB ATLETISMO INFERNO 00:41:23.
104 104 FRANCISCO JAVIER NISA GARCIA 26/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:24.
105 8 ALAIN SALDAÑA GARCIA 19/08/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DANOS Y DANOS 00:41:25.
106 43 ANGEL TOIBIO VICENTE 29/11/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:25.
107 25 ALFREDO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 20/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:29.
108 65 DANIEL CALVO VILLANUEVA 24/06/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:31.
109 91 FERNANDO MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 00:41:32.
110 278 MARTIN ANDRES SILVERA CARDEZO 19/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:32.
111 121 IGNACIO GARCIA COLL 23/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:33.
112 373 JOSE LUIS ESTEVEZ 06/03/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.
113 210 JOSÉ MANUEL PADILLA MONTES 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:45.
114 186 JOSE CARLOS PRATS VARILLAS 14/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CASA DEL JAMON‐GONIBAR 00:41:45.
115 148 JAVIER RODRIGUEZ GARCIA 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:47.
116 48 ANTONIO FELTRERO RODRIGUEZ 1/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:52.
117 218 JOSE PÉREZ PINTO 09/04/1983 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:53.
118 361 VICTOR PÉREZ PINTO 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:53.
119 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:41:58.
120 236 JUAN MIGUEL VICENTE TOME 30/04/1979 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:42:05.
121 107 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ MARTÍN 24/10/1967 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:42:05.
122 6 AGUSTIN PLANO VILLANUEVA 23/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:16.
123 176 JOSE ÁNGEL GRANDES HERNÁNDEZ 06/02/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:42:17.
124 323 RICARDO MARTIN MARTIN 14/11/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:18.
125 2 ABDÓN MARTÍN COCA 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:27.
126 283 MIGUEL A. LUCAS POSTIGO 13/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.
127 198 JOSE LUIS CECILIA ORTIZ 25/11/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.
128 258 MANUEL GARCIA FLORES 04/03/1973 MASCULINO VETERANA A TERRADILLOS "EL ENCINAR" OJARA TRIAHLON 00:42:34.
129 81 EMILIO JESUS MONSERRAT MARTINEZ 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:35.
130 118 HÉCTOR MORO CÁNEBA 14/12/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.
131 123 IKER DE LA GANDARA MIGUEL 26/01/1991 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:42:36.
132 138 JAVIER SÁNCHEZ 21/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
133 298 NICOLAS TAMAME 04/04/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
134 60 CARMEN GONZALEZ BECERRO 19/07/1990 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
135 291 MIGUEL IGEA YAÑEZ 25/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:39.
136 57 CARLOS POLO TORRECILLA 10/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40.
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137 224 JUAN ANTONIO PINTO GARCIA 15/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40.
138 156 JESUS MARIA GARCIA MARTIN 15/11/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:41.
139 288 MIGUEL ÁNGEL JULIÁN PARTEARROYO 3/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:41.
140 184 JOSE CARLOS DELGADO PLAZA 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:42:47.
141 239 JULIO BRUALLA LUELMO 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAPTAIN RUNNER 00:42:53.
142 108 FRANCISCO MANGAS PORRAS 15/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:58.
143 309 PEDRO ANDRÉ LOPES FARIA 21/07/1980 MASCULINO SENIOR BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:42:58.
144 257 MANUEL FCO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 11/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZOES BEDUÑA 00:42:59.
145 33 ANA BELEN PEREZ NIETO 08/01/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:02.
146 363 WENCESLAO GALINDO SANCHEZ 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:02.
147 143 JAVIER GARCÍA RODRIGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:05.
148 132 ISIDRO POLO SANTOS 18/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.
149 100 FRANCISCO ALFONSO ARCE RAMON 28/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.
150 197 JOSE LUIS BENITO DE LA CALLE 24/02/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA UNNING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTEBA 00:43:15.
151 364 ERNESTO VICENTE  MASCULINO SIN CATEGORÍA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:16.
152 250 LUÍS MANUAL ACERA SANCHEZ 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA RODILLA 00:43:18.
153 300 OSCAR CRUZ MONTERO 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA UNNING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTEBA 00:43:18.
154 94 FERNANDO RUBIO SEISDEDOS 28/02/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.
155 367 MANUEL GARCIA PEREZ TEIJERO 21/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.
156 261 MANUEL MARTIN RETORTILLO 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:29.
157 359 VICTOR HERNANDEZ HERNANDEZ 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:31.
158 195 JOSE JAVIER MANGAS TERRÓN 22/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:32.
159 311 PEDRO GARCÍA HERNÁNDEZ 05/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.
160 376 HARALD MARTIN GONZALEZ 30/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.
161 102 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ GARCÍA 29/01/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:57.
162 201 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ MIRANDA 08/07/1982 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:00.
163 223 JUAN ANTONIO GONZALE GOMEZ 08/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.
164 42 ANGEL LUIS VEGA CONDE 12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:14.
165 9 ALBA DOMÍNGUEZ CATALINA 04/03/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.
166 3 ABEL MARTIN SANCHEZ 24/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:20.
167 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:44:20.
168 326 ROBERTO GAMITO SÁNCHEZ 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:24.
169 282 MICHEL ROWLAND 20/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.
170 315 PEDRO REIGADA BERMÚDEZ DE LA PUENTE 07/08/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:30.
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171 142 JAVIER DEL BRIO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:44:35.
172 53 CARLOS CRESPO GONZÁLEZ 07/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 00:44:39.
173 16 ALBERTO HERRAEZ AVILA 21/08/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:40.
174 137 JAIME SACRISTAN CEPEDA 10/10/1986 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:41.
175 13 ALBERTO DIEZ FERNANDEZ 30/08/1994 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DAÑOS Y DANOS 00:44:44.
176 110 FRANCISCO RODRIGUEZ BARBA 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:52.
177 232 JUAN JOSÉ SALDAÑA GARCIA 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:52.
178 194 JOSE GERMÁN PÉREZ BARAJAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.
179 385 PABLO REDONDO LOPEZ 23/03/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:58.
180 231 JUAN JOSÉ IGARTUA PEROSANZ 3/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:07.
181 305 PABLO CAYADO PACHECO 22/06/1988 MASCULINO SENIOR OLIVENZA (BADAJOZ) INDEPENDIENTE 00:45:08.
182 287 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GARCÍA 9/04/1960 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:10.
183 331 RODOLFO MANZANEDO RUBIA 16/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.
184 30 ÁLVARO SALGADO MODINO 07/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:16.
185 196 JOSÉ LÓPEZ GARCÍA 02/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:18.
186 262 MANUEL MATEOS MATEOS 28/09/1968 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ARRIBA PERSIANAS RUANO 00:45:24.
187 339 SATURNINO LEDESMA SAN ANTONIO 27/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:24.
188 171 JORGE MURIEL GUITERIA 10/05/1987 MASCULINO SENIOR ALCORCILLO (ZAMORA) INDEPENDIENTE 00:45:27.
189 152 JESÚS EOS MATEU 16/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:28.
190 214 JOSE MARÍA SEVILLANO BRIONES 26/03/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:29.
191 88 ESTRELLA FERNANDEZ RODRIGUEZ 15/01/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:45:30.
192 277 MARTA MARTIN LUENGO 02/05/1977 FEMENINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:45:30.
193 388 EDUARDO CAYETANO GUERRAS 26/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:42.
194 284 MIGUEL A.RODERO LOPEZ 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:45.
195 355 VANESA GUTIERREZ MORETA 16/12/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:52.
196 7 AGUSTIN SANCHEZ GUARDON 13/06/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:53.
197 120 HIPOLITO IGLESIAS RAMOS 17/06/1955 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:57.
198 22 ALEJANDRO VEGA SANCHEZ 29/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.
199 167 JORGE MALMIERCA BLANCO 25/04/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:03.
200 64 CLODO PEREZ  MORAN 23/05/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:07.
201 266 MAR CARNICER 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:08.
202 260 MANUEL JESÚS GALLEGO SÁNCHEZ 17/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.
203 38 ANGEL BORREGO MARTIN 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:46:14.
204 377 MIGULE L  GIL GONZALO 02/01/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:15.
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205 181 JOSE ANTONIO PARRAGA PARTIDA 04/01/1987 MASCULINO SENIOR MARBELLA BIKESTATION MARBELLA 00:46:16.
206 18 ALBERTO RODRÍGUEZ VILLOLDO 9/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:23.
207 180 JOSE ANTONIO MORENO GARCIA 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.
208 15 ALBERTO HERNANDEZ MARCOS 22/07/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:46:28.
209 375 SHEILA MENDEZ POLO 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:31.
210 161 JESÚS RODRÍGUEZ CAÑUELO 31/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:32.
211 68 DAVID GARCIA PACHECO 15/04/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LARES  RUNNING 00:46:34.
212 295 MIGUEL SÁNCHEZ ZAPATERO 03/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:35.
213 127 IRATI ORMAZABAL VELEZ 22/02/1987 FEMENINO SENIOR SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:46:36.
214 256 MANUEL CORDOBES MATILLA 20/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.
215 73 DIEGO PEREZ MARTIN 09/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:37.
216 254 MAMEN BORREGO GONZALEZ 21/09/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:39.
217 124 INMACULADA ALONSO ZAPATERO 8/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:41.
218 322 RICARDO BRIÑÓN TOMÁS 12/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:41.
219 246 LUIS ALBERTO HERNANDEZ BARRIGA 09/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:53.
220 76 ELENA CALVO ORTEGA 27/02/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:55.
221 252 LUIS MIGUEL OLIVO SANCHEZ 21/09/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:56.
222 5 ADRIÁN AMARO PEREDA 24/01/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:00.
223 157 JESÚS MARIA RODRIGUEZ MORALES 25/05/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:03.
224 78 ELENA SAYAGUES 29/01/1988 FEMENINO SENIOR LAS ROZAS DE MADRID EQUIPO MARIACHIS 00:47:06.
225 206 JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ VALERO 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:11.
226 73 DIEGO PEREZ MARTIN 09/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.
227 328 ROBERTO HERNÁNDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SUEÑOS DE SALAMANCA 00:47:30.
228 80 EMILIO BOADA ROMERO 14/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:47:32.
229 52 CANDIDO GARCIA DE MARIA 1/03/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:33.
230 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:41.
231 212 JOSÉ MARÍA GÓMEZ GRANDE 14/07/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:44.
232 348 SOLEDAD GARCIA SANCHEZ 13/05/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:48.
233 204 JOSE MANUEL GALAN 10/10/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:51.
234 11 ALBERTO BELLIDO FERNANDEZ 20/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:52.
235 372 JUAN CARLOS CRISOSTOMO  GARCIA 06/01/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:55.
236 347 SERGIO ROGADO MARTINEZ 05/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:02.
237 279 MAXIMINO SANCHEZ BARBERO 03/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.
238 248 LUIS ENRIQUE CORREDERA DE COLSA 29/11/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:15.
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239 259 MANUEL GARCIA VICENTE 9/03/1958 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:26.
240 267 MAR PÉREZ ZÚÑIGA 14/06/1971 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ALBA RUNNING 00:48:30.
241 193 JOSÉ FERNANDO PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ 06/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:30.
242 114 GABRIEL SANCHEZ GARCIA 3/02/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAPTAIN RUNNER 00:48:38.
243 71 DIEGO HERRERO GONZÁLEZ 04/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:43.
244 333 RUBÉN BLAYA JIMÉNEZ 28/06/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:43.
245 217 JOSÉ ORTEGA MOHEDANO 19/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:46.
246 31 ÁLVARO VICENTE GARCÍA 16/05/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:47.
247 341 SECUNDINO VICENTE GONZÁLEZ 22/06/1952 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:47.
248 90 FELICIDAD CAMPAL GARCIA 28/07/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:57.
249 136 JAIME GOMEZ MARTÍN 14/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:16.
250 371 AMABLE CARRASCO SANCHEZ 09/03/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:17.
251 335 RUBEN CABREJAS SALGADO 23/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:19.
252 58 CARLOS PULIDO 09/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:28.
253 336 RUBEN MONTESERIN RODRIGUEZ 17/09/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:29.
254 357 VICENTE CASTRO BARRAGAN MASCULINO SIN CATEGORÍA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:32.
255 332 ROSANA MIRALLES 29/09/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:32.
256 245 LOURDES HERNANDEZ 20/01/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:32.
257 211 JOSE MARIA DURAN BLANCO 24/07/1968 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:49:38.
258 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:49:41.
259 200 JOSE LUIS MARTIN ARRIBAS 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.
260 115 GONZALO DE LA FUENTE RABAZO 3/05/1964 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:50:03.
261 21 ALEJANDRO MARTÍN 13/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:19.
262 350 SUSANA MARTIN 11/09/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:19.
263 113 GABRIEL MARTIN 15/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:20.
264 134 IVAN SERRANO GONZALEZ 05/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:31.
265 367 MANUEL GARCIA PEREZ TEIJERO 21/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:52.
266 47 ANTONIO AGUSTIN LABRADOR NIETO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA UNNING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTEBA 00:50:54.
267 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:50:55.
268 271 MARÍA ELENA GÓMEZ CABALLERÓ 15/11/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:12.
269 49 ARACELI CRESPO CALVO 06/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.
270 34 ANA ISABEL RODRIGUEZ CALVO 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:14.
271 354 UBALDO SANCHEZ JUANES 28/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:51:14.
272 77 ELENA COLINO CRESPO 5/08/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:51:14.
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273 26 ALICIA GARCIA ALINDADO 04/11/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:16.
274 116 GUSTAVO GARCÍA MOREDA 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:51:21.
275 85 ENRIQUE GUEVARA CASTAÑO 19/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:23.
276 304 OSCAR SANZ NIETO 01/09/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:23.
277 297 NARCISO MARTIN GARRIDO 29/05/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:30.
278 317 RAMON BENITO HERNÁNDEZ 1/02/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:37.
279 168 JORGE MANJON BERNAL 23/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:12.
280 386 LAURA MUÑOZ LOPEZ 26/07/1985 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:52:22.
281 374 SARA GOMEZ REBELLO 08/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:28.
282 99 FRANCISCO ALCALDE CABERO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:34.
283 274 MARIA TERESA SANCHEZ JUANES 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:34.
284 369 JULIO CESAR DIAZ RODRIGUEZ 17/07/1980 MASCULINO SENIOR BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:52:38.
285 296 MONTSERRAT ACERA CURTO 08/01/1985 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.
286 382 MAR SANCHEZ 15/02/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.
287 190 JOSE CUBAS MORAN 2/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.
288 358 VICENTE GÓMEZ MUÑOZ 11/07/1983 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA TRIBETEAM 00:53:06.
289 146 JAVIER OLMEDO GOMEZ 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.
290 27 ALVARO HUEGO 15/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.
291 169 JORGE MARCELO GARCIA TORRES 12/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.
292 195 JOSE JAVIER MANGAS TERRÓN 22/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31.
293 320 REBECA FERNANDEZ GALENDE 09/08/1991 FEMENINO SENIOR BENAVENTE INDEPENDIENTE 00:53:31.
294 83 EMILIO SÁNCHEZ PÉREZ 29/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.
295 234 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ ARENCON 10/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:36.
296 360 VICTOR PENA REQUEJO 08/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:36.
297 272 MARIA JOSE GUZMAN MARTIN 18/03/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
298 344 SERGIO BLANCO GALACHE 09/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
299 273 MARIA JOSE MARTIN AMARO 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:46.
300 289 MIGUEL ÁNGEL MORALES ALARCÓN 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:53:49.
301 46 ANGELA CURTO SANCHEZ 26/01/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10.
302 244 JULIO SÁNCHEZ PEDRAZA 7/11/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10.
303 269 MARIA ANGELES ZURDO GOMEZ 18/06/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:12.
304 19 ALEJANDRA SÁNCHEZ ACOSTA 15/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA WILD WEST RUNNING 00:54:13.
305 97 FLAMINIA DELLE CESE 13/03/1992 FEMENINO SENIOR ITALIA INDEPENDIENTE 00:54:58.
306 62 CESAR NIETO MESONERO 05/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:00.
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307 247 LUIS CARLOS DE CELA GURDIEL 28/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:03.
308 10 ALBA YUSTE CABEZA 05/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04.
309 319 REBECA FERNÁNDEZ AYUSO 11/08/1996 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:23.
310 381 MERCEDES CURTO  04/05/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:24.
311 268 MARCOS ALONSO GOMEZ 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE INDEPENDIENTE 00:55:37.
312 290 MIGUEL ANGEL VICUÑA 12/03/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:44.
313 281 MERCEDES FRAILE AGUSTIN 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 00:56:10.
314 125 INMACULADA TEJEDOR MORÁN 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA NINGUNO.INDEPENDIENTE 00:56:56.
315 222 JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ BENITO 27/10/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:07.
316 362 VICTOR ROMAN GOMEZ MZ 10/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:33.
317 280 MAYTE DELGADO PANADERO 17/08/1968 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS CLUB DE ATLETISMO DCABRERIZOS 00:57:43.
318 393 INMACULADA GARMENDIA JIMENEZ 27/07/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:02.
319 55 CARLOS GARCIA GOMEZ 11/12/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:12.
320 310 PEDRO GARCIA GOMEZ 03/12/2015 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:12.
321 270 MARÍA CABRERO MARTÍN 22/12/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:20.
322 131 ISABEL SAYAGUES 18/10/1988 FEMENINO SENIOR LAS ROZAS DE MADRID INDEPENDIENTE 01:00:09.
323 349 SUSANA DEL MORAL RODRIGUEZ 7/08/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09.
324 316 PETRA SANABRIA PEREZ 24/02/1946 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:40.
325 61 CELEDONIO LOPEZ CUBINO 16/08/1941 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:40.
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1 70 DAVID PULIDO MACÍAS 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:52.
2 151 JAVIER TORRES MARTINEZ 08/09/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:04.
3 139 JAVIER ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 15/02/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLÓN SALAMANCA 00:34:57.
4 235 JUAN MANUEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:35:08.
5 205 JOSE MANUEL HERNANDEZ CASADO 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:35:17.
6 226 JUAN CARLOS FRUTOS HERNÁNDEZ 04/10/1996 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:35:22.
7 325 ROBERTO AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:24.
8 79 EMILIO BLANCO GIL 15/08/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:46.
9 4 ABEL ORFO PABLOS 23/06/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:35:51.
10 225 JUAN CALVO ORTEGA 13/09/1985 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:36:08.
11 12 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 24/07/1988 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:36:37.
12 230 JUAN DIEGO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN PARADINASCD 00:37:19.
13 66 DANIEL JAVIER BRAVO GONZÁLEZ 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:37:26.
14 117 HECTOR BUENO GONZALEZ 16/03/1992 MASCULINO SENIOR PARARA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:37:28.
15 72 DIEGO PÉREZ CÁCERES 04/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:33.
16 149 JAVIER ROMAN PERDIGON 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS, SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:44.
17 189 JOSE CRIADO PINO 10/10/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.
18 20 ALEJANDRO GARAVIS CREGO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:07.
19 307 PABLO MARCOS SANTOS 20/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:24.
20 126 IÑIGO PICAZA MARINO 08/05/1989 MASCULINO SENIOR VITORIA‐GASTEIZ INDEPENDIENTE 00:38:27.
21 119 HÉCTOR RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:37.
22 302 ÓSCAR GONZÁLEZ DELGADO 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:38:39.
23 308 PEDRO ÁLVAREZ MOSQUERA 13/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:37.
24 23 ALEXANDRO GABRIELI 23/04/1991 MASCULINO SENIOR ITALIA INDEPENDIENTE 00:39:58.
25 116 GUSTAVO GARCÍA MOREDA 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:04.
26 122 IGNACIO GÓMEZ‐MORETA GONZALO 28/03/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:40:05.
27 240 JUSTO COTOBAL COLINO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA 00:40:18.
28 112 GABRIEL BAUTISTA MACHADO 01/09/1985 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:40:26.
29 166 JORGE CONEJERO 15/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:58.
30 318 RAÚL FRUTOS HERNÁNDEZ 07/05/1992 MASCULINO SENIOR HINOJOSA DE DUERO INDEPENDIENTE 00:40:59.
31 185 JOSE CARLOS MADRID BAUTISTA 03/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:09.
32 109 FRANCISCO OVIEDO FERNANDEZ 12/07/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:21.
33 43 ANGEL TOIBIO VICENTE 29/11/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:25.
34 25 ALFREDO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 20/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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35 65 DANIEL CALVO VILLANUEVA 24/06/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:31.
36 278 MARTIN ANDRES SILVERA CARDEZO 19/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:32.
37 121 IGNACIO GARCIA COLL 23/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:33.
38 210 JOSÉ MANUEL PADILLA MONTES 00/01/1900 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:45.
39 218 JOSE PÉREZ PINTO 09/04/1983 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:53.
40 361 VICTOR PÉREZ PINTO 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE CAMB 00:41:53.
41 176 JOSE ÁNGEL GRANDES HERNÁNDEZ 06/02/1982 MASCULINO SENIOR LUMBRALES LA FRONTERA 00:42:17.
42 81 EMILIO JESUS MONSERRAT MARTINEZ 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:35.
43 118 HÉCTOR MORO CÁNEBA 14/12/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:36.
44 123 IKER DE LA GANDARA MIGUEL 26/01/1991 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:42:36.
45 138 JAVIER SÁNCHEZ 21/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
46 298 NICOLAS TAMAME 04/04/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
47 108 FRANCISCO MANGAS PORRAS 15/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:58.
48 309 PEDRO ANDRÉ LOPES FARIA 21/07/1980 MASCULINO SENIOR BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:42:58.
49 132 ISIDRO POLO SANTOS 18/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:12.
50 100 FRANCISCO ALFONSO ARCE RAMON 28/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:15.
51 94 FERNANDO RUBIO SEISDEDOS 28/02/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:24.
52 261 MANUEL MARTIN RETORTILLO 05/05/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:29.
53 359 VICTOR HERNANDEZ HERNANDEZ 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:31.
54 195 JOSE JAVIER MANGAS TERRÓN 22/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:32.
55 201 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ MIRANDA 08/07/1982 MASCULINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:44:00.
56 3 ABEL MARTIN SANCHEZ 24/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:20.
57 326 ROBERTO GAMITO SÁNCHEZ 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:24.
58 315 PEDRO REIGADA BERMÚDEZ DE LA PUENTE 07/08/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:30.
59 53 CARLOS CRESPO GONZÁLEZ 07/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 00:44:39.
60 137 JAIME SACRISTAN CEPEDA 10/10/1986 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:44:41.
61 13 ALBERTO DIEZ FERNANDEZ 30/08/1994 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DAÑOS Y DANOS 00:44:44.
62 305 PABLO CAYADO PACHECO 22/06/1988 MASCULINO SENIOR OLIVENZA (BADAJOZ) INDEPENDIENTE 00:45:08.
63 30 ÁLVARO SALGADO MODINO 07/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:16.
64 171 JORGE MURIEL GUITERIA 10/05/1987 MASCULINO SENIOR ALCORCILLO (ZAMORA) INDEPENDIENTE 00:45:27.
65 22 ALEJANDRO VEGA SANCHEZ 29/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:01.
66 167 JORGE MALMIERCA BLANCO 25/04/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:03.
67 181 JOSE ANTONIO PARRAGA PARTIDA 04/01/1987 MASCULINO SENIOR MARBELLA BIKESTATION MARBELLA 00:46:16.
68 15 ALBERTO HERNANDEZ MARCOS 22/07/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:46:28.
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69 161 JESÚS RODRÍGUEZ CAÑUELO 31/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:32.
70 295 MIGUEL SÁNCHEZ ZAPATERO 03/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:35.
71 73 DIEGO PEREZ MARTIN 09/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:37.
72 246 LUIS ALBERTO HERNANDEZ BARRIGA 09/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:53.
73 5 ADRIÁN AMARO PEREDA 24/01/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:00.
74 157 JESÚS MARIA RODRIGUEZ MORALES 25/05/2014 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:03.
75 73 DIEGO PEREZ MARTIN 09/10/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.
76 80 EMILIO BOADA ROMERO 14/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCE 00:47:32.
77 204 JOSE MANUEL GALAN 10/10/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:51.
78 11 ALBERTO BELLIDO FERNANDEZ 20/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:52.
79 372 JUAN CARLOS CRISOSTOMO  GARCIA 06/01/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:55.
80 347 SERGIO ROGADO MARTINEZ 05/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:02.
81 248 LUIS ENRIQUE CORREDERA DE COLSA 29/11/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:15.
82 71 DIEGO HERRERO GONZÁLEZ 04/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:43.
83 333 RUBÉN BLAYA JIMÉNEZ 28/06/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:43.
84 31 ÁLVARO VICENTE GARCÍA 16/05/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:47.
85 136 JAIME GOMEZ MARTÍN 14/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:16.
86 335 RUBEN CABREJAS SALGADO 23/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:19.
87 134 IVAN SERRANO GONZALEZ 05/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:31.
88 116 GUSTAVO GARCÍA MOREDA 07/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:51:21.
89 85 ENRIQUE GUEVARA CASTAÑO 19/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:23.
90 304 OSCAR SANZ NIETO 01/09/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:23.
91 168 JORGE MANJON BERNAL 23/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:12.
92 369 JULIO CESAR DIAZ RODRIGUEZ 17/07/1980 MASCULINO SENIOR BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:52:38.
93 358 VICENTE GÓMEZ MUÑOZ 11/07/1983 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA TRIBETEAM 00:53:06.
94 195 JOSE JAVIER MANGAS TERRÓN 22/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:31.
95 344 SERGIO BLANCO GALACHE 09/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
96 62 CESAR NIETO MESONERO 05/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:00.
97 247 LUIS CARLOS DE CELA GURDIEL 28/08/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:03.
98 268 MARCOS ALONSO GOMEZ 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE INDEPENDIENTE 00:55:37.
99 290 MIGUEL ANGEL VICUÑA 12/03/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:44.
100 362 VICTOR ROMAN GOMEZ MZ 10/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:33.
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1 351 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:40:12.
2 36 ANDREA GARRIDO BALDERO 20/04/1994 FEMENINO SENIOR ALFARO CLUB ATLETISMO INFERNO 00:41:23.
3 60 CARMEN GONZALEZ BECERRO 19/07/1990 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:38.
4 33 ANA BELEN PEREZ NIETO 08/01/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:02.
5 9 ALBA DOMÍNGUEZ CATALINA 04/03/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:17.
6 355 VANESA GUTIERREZ MORETA 16/12/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:52.
7 127 IRATI ORMAZABAL VELEZ 22/02/1987 FEMENINO SENIOR SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:46:36.
8 76 ELENA CALVO ORTEGA 27/02/1987 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:55.
9 78 ELENA SAYAGUES 29/01/1988 FEMENINO SENIOR LAS ROZAS DE MADRID EQUIPO MARIACHIS 00:47:06.
10 245 LOURDES HERNANDEZ 20/01/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:32.
11 386 LAURA MUÑOZ LOPEZ 26/07/1985 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:52:22.
12 296 MONTSERRAT ACERA CURTO 08/01/1985 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.
13 320 REBECA FERNANDEZ GALENDE 09/08/1991 FEMENINO SENIOR BENAVENTE INDEPENDIENTE 00:53:31.
14 272 MARIA JOSE GUZMAN MARTIN 18/03/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:41.
15 19 ALEJANDRA SÁNCHEZ ACOSTA 15/09/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA WILD WEST RUNNING 00:54:13.
16 97 FLAMINIA DELLE CESE 13/03/1992 FEMENINO SENIOR ITALIA INDEPENDIENTE 00:54:58.
17 10 ALBA YUSTE CABEZA 05/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:04.
18 319 REBECA FERNÁNDEZ AYUSO 11/08/1996 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:23.
19 281 MERCEDES FRAILE AGUSTIN 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS INDEPENDIENTE 00:56:10.
20 125 INMACULADA TEJEDOR MORÁN 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA NINGUNO.INDEPENDIENTE 00:56:56.
21 393 INMACULADA GARMENDIA JIMENEZ 27/07/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:02.
22 131 ISABEL SAYAGUES 18/10/1988 FEMENINO SENIOR LAS ROZAS DE MADRID INDEPENDIENTE 01:00:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 219 JOSE SAN MATIAS RAMAJO 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:03.
2 242 JULIO JIMÉNEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:26.
3 229 JUAN CARLOS SANTA MONICA GARCIA 15/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:37.
4 301 ÓSCAR GONZÁLEZ BENITO 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:16.
5 84 ENRIQUE DOMINGUEZ SANCHEZ 18/08/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PARADINAS CD 00:35:22.
6 144 JAVIER GONZALEZ BENITO 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:41.
7 215 JOSE MARIA SIERRA BARBERO 14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:46.
8 294 MIGUEL MAYORAL HERNÁNDEZ 19/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:58.
9 265 MANUEL WHITE GARCÍA 15/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:24.
10 39 ANGEL ENCINAS PÉREZ 17/05/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:36:50.
11 54 CARLOS GARCIA BLAZQUEZ 02/01/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIBETEAM 00:36:56.
12 182 JOSE ANTONIO RECIO GARCIA 14/05/1971 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:36:56.
13 69 DAVID PINTO GARCIA 03/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:57.
14 286 MIGUEL ÁNGEL GALÁN MARTÍN 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:37:02.
15 391 JOSE ANTONIO HERNANDEZ CORIA 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:14.
16 56 CARLOS GONZÁLEZ LUCAS 31/10/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:37:17.
17 183 JOSE ARTURO CORRIONERO GRANDE 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:37:39.
18 95 FERNANDO SANCHEZ CUADRADO 30/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:52.
19 101 FRANCISCO JAVIER GARCIA EGIDO 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR RUN & GO 00:37:56.
20 165 JONATHAN PEREZ LAFUENTE 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:38:09.
21 187 JOSE CARLOS RINCON HERAS 17/08/1970 MASCULINO VETERANA A VALVERDON INDEPENDIENTE 00:38:14.
22 228 JUAN CARLOS MARIA MARTÍN 21/10/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:41.
23 329 ROBERTO SAN MAXIMO SÁNCHEZ 13/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:43.
24 220 JOSETXO GASCÓN FERNANDEZ 13/03/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:53.
25 233 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:11.
26 285 MIGUEL AIZCORBE CASADO 27/11/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:18.
27 353 TEODORO NEILA ALEGRE 19/08/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:27.
28 24 ALFONSO CILTERO PEREZ 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:39:39.
29 135 J. ROBERTO GARCÍA MARTÍNEZ 10/07/1977 MASCULINO VETERANA A TERUEL CIERRAPUEBLOS 00:39:47.
30 314 PEDRO NUNO AFONSO GONÇALVES 31/05/1975 MASCULINO VETERANA A BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:39:55.
31 170 JORGE MARTIN 25/10/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA CAZABACHES 00:39:59.
32 303 OSCAR MANJÓN BORDAS 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:40:07.
33 1 A. RAUL HERNANDEZ DIAZ 15/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:11.
34 203 JOSE MANJÓN BORDAS 30/07/1975 MASCULINO VETERANA A MORIÑIGO CAMB 00:40:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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35 275 MARIO RODRIGUEZ GARCIA 02/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:34.
36 337 RUI EDUARDO FLORINDO ROLO 30/12/1969 MASCULINO VETERANA A BRAGANÇA INDEPENDIENTE 00:40:39.
37 293 MIGUEL MARTÍN DÍEZ 12/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:39.
38 147 JAVIER REDONDO SALDAÑA 07/03/1977 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:41:17.
39 207 JOSÉ MANUEL MACÍAS HERNANDEZ 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:41:20.
40 104 FRANCISCO JAVIER NISA GARCIA 26/05/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:24.
41 373 JOSE LUIS ESTEVEZ 06/03/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:43.
42 236 JUAN MIGUEL VICENTE TOME 30/04/1979 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:42:05.
43 6 AGUSTIN PLANO VILLANUEVA 23/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:16.
44 323 RICARDO MARTIN MARTIN 14/11/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:18.
45 283 MIGUEL A. LUCAS POSTIGO 13/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.
46 258 MANUEL GARCIA FLORES 04/03/1973 MASCULINO VETERANA A TERRADILLOS "EL ENCINAR" OJARA TRIAHLON 00:42:34.
47 291 MIGUEL IGEA YAÑEZ 25/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:39.
48 57 CARLOS POLO TORRECILLA 10/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40.
49 224 JUAN ANTONIO PINTO GARCIA 15/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:40.
50 156 JESUS MARIA GARCIA MARTIN 15/11/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:41.
51 184 JOSE CARLOS DELGADO PLAZA 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:42:47.
52 239 JULIO BRUALLA LUELMO 22/04/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAPTAIN RUNNER 00:42:53.
53 143 JAVIER GARCÍA RODRIGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:05.
54 197 JOSE LUIS BENITO DE LA CALLE 24/02/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA UNNING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTEBA 00:43:15.
55 250 LUÍS MANUAL ACERA SANCHEZ 28/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RUNNING LA RAYA RODILLA 00:43:18.
56 300 OSCAR CRUZ MONTERO 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA UNNING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTEBA 00:43:18.
57 311 PEDRO GARCÍA HERNÁNDEZ 05/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:33.
58 376 HARALD MARTIN GONZALEZ 30/05/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.
59 223 JUAN ANTONIO GONZALE GOMEZ 08/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:03.
60 282 MICHEL ROWLAND 20/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:29.
61 142 JAVIER DEL BRIO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 00:44:35.
62 16 ALBERTO HERRAEZ AVILA 21/08/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:40.
63 232 JUAN JOSÉ SALDAÑA GARCIA 28/09/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:52.
64 385 PABLO REDONDO LOPEZ 23/03/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:58.
65 331 RODOLFO MANZANEDO RUBIA 16/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:12.
66 196 JOSÉ LÓPEZ GARCÍA 02/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:18.
67 152 JESÚS EOS MATEU 16/10/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:28.
68 388 EDUARDO CAYETANO GUERRAS 26/06/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:42.
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69 377 MIGULE L  GIL GONZALO 02/01/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:15.
70 180 JOSE ANTONIO MORENO GARCIA 10/11/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.
71 68 DAVID GARCIA PACHECO 15/04/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LARES  RUNNING 00:46:34.
72 322 RICARDO BRIÑÓN TOMÁS 12/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:41.
73 206 JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ VALERO 07/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:11.
74 328 ROBERTO HERNÁNDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SUEÑOS DE SALAMANCA 00:47:30.
75 279 MAXIMINO SANCHEZ BARBERO 03/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.
76 193 JOSÉ FERNANDO PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ 06/04/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:30.
77 217 JOSÉ ORTEGA MOHEDANO 19/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:46.
78 371 AMABLE CARRASCO SANCHEZ 09/03/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:17.
79 58 CARLOS PULIDO 09/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:28.
80 336 RUBEN MONTESERIN RODRIGUEZ 17/09/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:29.
81 113 GABRIEL MARTIN 15/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:20.
82 47 ANTONIO AGUSTIN LABRADOR NIETO 05/04/1979 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA NING LA RAYA RODILLA AYTO SAN ESTE 00:50:54.
83 99 FRANCISCO ALCALDE CABERO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:34.
84 146 JAVIER OLMEDO GOMEZ 25/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:14.
85 27 ALVARO HUEGO 15/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.
86 169 JORGE MARCELO GARCIA TORRES 12/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.
87 83 EMILIO SÁNCHEZ PÉREZ 29/03/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:35.
88 234 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ ARENCON 10/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:36.
89 360 VICTOR PENA REQUEJO 08/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:36.
90 289 MIGUEL ÁNGEL MORALES ALARCÓN 01/09/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:53:49.
91 55 CARLOS GARCIA GOMEZ 11/12/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:12.
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1 129 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:36:34.
2 88 ESTRELLA FERNANDEZ RODRIGUEZ 15/01/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:45:30.
3 277 MARTA MARTIN LUENGO 02/05/1977 FEMENINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:45:30.
4 64 CLODO PEREZ  MORAN 23/05/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:07.
5 266 MAR CARNICER 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:08.
6 375 SHEILA MENDEZ POLO 08/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:31.
7 348 SOLEDAD GARCIA SANCHEZ 13/05/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:47:48.
8 267 MAR PÉREZ ZÚÑIGA 14/06/1971 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR ALBA RUNNING 00:48:30.
9 90 FELICIDAD CAMPAL GARCIA 28/07/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:48:57.
10 332 ROSANA MIRALLES 29/09/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:32.
11 350 SUSANA MARTIN 11/09/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:19.
12 271 MARÍA ELENA GÓMEZ CABALLERÓ 15/11/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:12.
13 49 ARACELI CRESPO CALVO 06/06/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:13.
14 34 ANA ISABEL RODRIGUEZ CALVO 02/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:14.
15 26 ALICIA GARCIA ALINDADO 04/11/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:16.
16 374 SARA GOMEZ REBELLO 08/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:28.
17 382 MAR SANCHEZ 15/02/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:05.
18 273 MARIA JOSE MARTIN AMARO 11/11/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:46.
19 46 ANGELA CURTO SANCHEZ 26/01/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10.
20 381 MERCEDES CURTO  04/05/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 321 RICARDO ADRADOS GONZALEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:31:36.
2 140 JAVIER BECERRO VICENTE 21/05/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZAPATERIA NASSAN 00:34:20.
3 51 ARTURO CABRERO MARTIN 2/10/1966 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:36:33.
4 141 JAVIER BERBERO GARCIA 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PELUQUERIAS JAVI UDFER 00:37:13.
5 243 JULIO JULIAN DOMINGUEZ SANCHEZ 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:37:35.
6 154 JESUS JAVIER YUSTE CHAVES 10/08/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:42.
7 32 AMELIO AGUSTÍN GARCÍA BUENO 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:47.
8 41 ANGEL LUIS CALVO RODRIGUEZ 8/09/1968 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRIO INDEPENDIENTE 00:37:54.
9 37 ÁNGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:23.
10 221 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 9/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:38:36.
11 241 CARLOS RODRIGUEZ  02/05/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA 00:38:42.
12 96 FIDEL DEL OLMO GONZALEZ 19/05/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA CAZABACHES 00:38:58.
13 368 JUAN RAMON ARIAS 29/08/1965 MASCULINO VETERANA B BURGOS INDEPENDIENTE 00:38:58.
14 153 JESÚS JAVIER GARCIA ANDRES 16/02/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:48.
15 188 JOSE CIUDAD SÁNCHEZ 19/07/1969 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS CLUB DE ATLETISMO DCABRERIZOS 00:39:48.
16 191 JOSE DE HARO MARTIN 20/04/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FRUTAS TARDAGUILA 00:39:56.
17 263 MANUEL MEIXEIRA PÉREZ 4/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:39:58.
18 155 JESÚS JIMENEZ AHUNADA 29/02/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:02.
19 208 JOSÉ MANUEL MARTÍN MARTÍN 12/12/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:40:24.
20 292 MIGUEL LOPEZ PEREZ 11/03/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:40:31.
21 264 MANUEL PINTO GARCÍA 28/04/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:32.
22 199 JOSE LUIS GARCIA SANCHEZ 13/07/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA FRUTAS TARDAGUIL 00:40:36.
23 163 JOAO PAULO MARTINS DA SILVA 17/05/1965 MASCULINO VETERANA B ZAMORA INDEPENDIENTE 00:40:39.
24 213 JOSE MARIA SERRANO MARTIN 27/11/1965 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:40:43.
25 227 JUAN CARLOS HERNÁNDEZ ZAPATA 21/10/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:16.
26 8 ALAIN SALDAÑA GARCIA 19/08/1963 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DANOS Y DANOS 00:41:25.
27 91 FERNANDO MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 00:41:32.
28 186 JOSE CARLOS PRATS VARILLAS 14/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CASA DEL JAMON‐GONIBAR 00:41:45.
29 148 JAVIER RODRIGUEZ GARCIA 17/07/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:47.
30 48 ANTONIO FELTRERO RODRIGUEZ 1/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:52.
31 107 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ MARTÍN 24/10/1967 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:42:05.
32 2 ABDÓN MARTÍN COCA 22/01/1966 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:27.
33 198 JOSE LUIS CECILIA ORTIZ 25/11/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:28.
34 288 MIGUEL ÁNGEL JULIÁN PARTEARROYO 3/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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35 257 MANUEL FCO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 11/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ZOES BEDUÑA 00:42:59.
36 367 MANUEL GARCIA PEREZ TEIJERO 21/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.
37 102 FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ GARCÍA 29/01/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:57.
38 42 ANGEL LUIS VEGA CONDE 12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:14.
39 110 FRANCISCO RODRIGUEZ BARBA 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:52.
40 194 JOSE GERMÁN PÉREZ BARAJAS 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:53.
41 231 JUAN JOSÉ IGARTUA PEROSANZ 3/08/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:07.
42 287 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GARCÍA 9/04/1960 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:10.
43 262 MANUEL MATEOS MATEOS 28/09/1968 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ARRIBA PERSIANAS RUANO 00:45:24.
44 339 SATURNINO LEDESMA SAN ANTONIO 27/11/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:24.
45 284 MIGUEL A.RODERO LOPEZ 1/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:45:45.
46 7 AGUSTIN SANCHEZ GUARDON 13/06/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:53.
47 260 MANUEL JESÚS GALLEGO SÁNCHEZ 17/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.
48 38 ANGEL BORREGO MARTIN 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI‐RUNNERS 00:46:14.
49 18 ALBERTO RODRÍGUEZ VILLOLDO 9/09/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:23.
50 256 MANUEL CORDOBES MATILLA 20/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:36.
51 114 GABRIEL SANCHEZ GARCIA 3/02/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAPTAIN RUNNER 00:48:38.
52 211 JOSE MARIA DURAN BLANCO 24/07/1968 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:49:38.
53 115 GONZALO DE LA FUENTE RABAZO 3/05/1964 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:50:03.
54 367 MANUEL GARCIA PEREZ TEIJERO 21/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:52.
55 354 UBALDO SANCHEZ JUANES 28/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:51:14.
56 297 NARCISO MARTIN GARRIDO 29/05/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:30.
57 317 RAMON BENITO HERNÁNDEZ 1/02/1968 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:37.
58 190 JOSE CUBAS MORAN 2/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.
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1 74 DORI RUANO SANCHON 11/01/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:37:43.
2 254 MAMEN BORREGO GONZALEZ 21/09/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:39.
3 124 INMACULADA ALONSO ZAPATERO 8/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:41.
4 77 ELENA COLINO CRESPO 5/08/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:51:14.
5 274 MARIA TERESA SANCHEZ JUANES 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:34.
6 269 MARIA ANGELES ZURDO GOMEZ 18/06/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:12.
7 280 MAYTE DELGADO PANADERO 17/08/1968 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS CLUB DE ATLETISMO DCABRERIZOS 00:57:43.
8 270 MARÍA CABRERO MARTÍN 22/12/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:20.
9 349 SUSANA DEL MORAL RODRIGUEZ 7/08/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 92 FERNANDO MARTIN RODRIGUEZ 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIEBANA INDEPENDIENTE 00:37:31.
2 202 JOSE Mª CAMPO HERNANDEZ 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:40:02.
3 363 WENCESLAO GALINDO SANCHEZ 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:02.
4 214 JOSE MARÍA SEVILLANO BRIONES 26/03/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:29.
5 120 HIPOLITO IGLESIAS RAMOS 17/06/1955 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:57.
6 252 LUIS MIGUEL OLIVO SANCHEZ 21/09/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:56.
7 52 CANDIDO GARCIA DE MARIA 1/03/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:33.
8 212 JOSÉ MARÍA GÓMEZ GRANDE 14/07/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:44.
9 259 MANUEL GARCIA VICENTE 9/03/1958 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:26.
10 341 SECUNDINO VICENTE GONZÁLEZ 22/06/1952 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:47.
11 200 JOSE LUIS MARTIN ARRIBAS 27/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.
12 21 ALEJANDRO MARTÍN 13/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:19.
13 244 JULIO SÁNCHEZ PEDRAZA 7/11/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:10.
14 61 CELEDONIO LOPEZ CUBINO 16/08/1941 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 316 PETRA SANABRIA PEREZ 24/02/1946 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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50 307 PABLO MARCOS SANTOS 20/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:24.

50º CLASIFICADO PREMIO ESPECIAL ASPRODES 50 ANIVERSARIO
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50 131 ISABEL SAYAGUES 18/10/1988 FEMENINO SENIOR LAS ROZAS DE MADRID INDEPENDIENTE 01:00:09.

50º CLASIFICADA PREMIO ESPECIAL ASPRODES 50 ANIVERSARIO
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